
ňoda'ŕek č. 3 ke smlouvě o dílo
V

C. j. KRPC-119897/C¢j-2021-0200VO-VZL
Část 2 díla - oprava sociálního zázemí P 2.0

dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2016 Sb,, občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

Smluvní strany
1. Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Ing. Mgr. Ivanem Fantou, MBA, náměstkem ředitele krajského
ředitelství policie pro ekonomikL|
IČO: 75151511
Není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu: 64133881/0710

2. Zhotovitel:
společnost: JINDŘICH PARUS, voda-plyn-topení spol. s r.o.
sídlo: Ostrov 38, 383 01 Prachatice
zastoupený: Jindřichem Parusem, jednatelem společnosti
IČO: 418 79 236
DIČ: CZ41879236
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 1174

Předmětem tohoto dodatku jsou dodatečné stavební práce k části 2 díla - oprava
sociálního zázemí P 2,0. Při realizaci bouracích prací byl zjištěn špatný technický
stav původních konstrukcí, který byl posouzen statikem. Provedeni dodatečných
stavebních prací specifikovaných v příloze tohoto dodatku je nutné k řádnému
dokončení díla a mají vliv na celkovou cenu díla.

Ill.
Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. 13 smlouvy o dílo uzavřené
dne 15. prosince 2021, dodatku č. 1 uzavřeného dne 7. února 2022 a dodatku č, 2
uzavřeného dne 13. dubna 2022 na změně obsahu, a to následujíchn způsobem:

stávající či. 5 odst. 5.1 se mění na odst. 5.1.1 a dále se rozšiřuje o odst. 5.1.2 a
5.1.3 nás|edujÍcĹho znění:

Stránka l z 2



,,5.1.1 Smluvní strany se dohodly a sjednaly cenu díla ve výši:
Cena díla bez DPH 11 766 273,89 KČ
DPH 21% 2 470 917,52 Kč
CELKEM VC. DPH 14 237 191,41 Kč
Slovy:
čtľnáctmi|ionůdvěstětřicetsedmtisícstodevadesátjednakorunčeskýchčtyřicetjednaha|é
řů

5.1.2 Část 2 díla - cena dodatečných prací na opravu sociálního zázemí P 2.0:
Cena dodatečných prací bez DPH 1 068 673,31 KČ
DPH 21% 224 421,39 Kč
Cena dodatečných prací VC. DPH i 293 094,70 KČ

5.1.3 Celková cena díla včetně dodatečných prací na část 2 díla - oprava sociá|ního
zázemí P 2.0:
Cena díla bez DPH 12 834 947,20 KČ
DPH 21% 2 695 338,91 Kč
Cena díla vC. DPH 15 530 286,11 Kč
Slovy:
patnáctmi|ionůpětsettřicettisícdvěstěosmdesátšestkorunčeskýchjedenácthaléřů"

lV.
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a je

účinný dnem zveřejnění v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že
povinným k uveřejnění v registru smluv je objednatel.

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a opatřen elektronickými podpisy.

Příloha: Změnový list

v českých Budějovicích

objednatel
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA

náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

podepsáno elektronicky

V Prachaticích

zhotovitel
Jindřich Parus

jednatel společnosti
podepsáno elektronicky

Stránka 2 z 2



1l J(ůa é . j cu t', Lú'/C- b" äart- ů&oo 4,í'- UZL-

Změnové listy

DPH 21% CELKEM S DPH

1 Bourání komínů 17 661,15 3 708,84 21370,00
2 Bourání podlah 3.04 23 768,44 4 991,37 28 759,81
3 Vykhení půdy 21 538,75 4 523,14 26 061,89
4 Bourání podlah 3.05, 3.06, 3.07 25 902,45 5 439,52 31341,97
5 Demontáž dřevěného obkložení příček 3.NP 44 795,75 9 407,11 54 202,86
6 zděný pilíř 6 904,88 1450,02 8 354,91
7 2.NP - sondy stropnice 1 920,00 403,20 2 323,20
8 2.N P otvory - 2.07, 2.06 2 197,52 461,48 2 659,00
9 Strop 3.NP 13 645,86 2 865,63 16 511,49

10 Omítky 248 765,20 52 240,69 301005,90
11 Nové skladby podlah 3.NP 64 156,84 13 472,94 77 629,78
12 SDK podhledy na podestách 7 631,43 1 602,60 9 234,03
13 SDK příčkya podhledy 3.NP 144 315,76 30 306,31 174 622,07
14 Podchyceni konzoly 3.NP 3 864,71 811,59 4 676,30
15 Skříňka pro HUP 4 302,60 903,55 5 206,15
16 Vyztužení sklady zbraní 31157,73 6 543,12 37 700,85
17 Opatření proti vlhkosti 1.PP 11 894,22 2 497,79 14 392,01
18 Generální klič 43 312,00 9 095,52 52 407,52
19 Zemní práce plynovod 7 088,02 1 488,48 8 576,50
20 Elektroinstalace venkovní žaluzie 13 569,65 2 849,63 16 419,28
21 Nové skladby podlah - garáže 307 613,33 64 598,80 372 212,13
22 Bourání střechy garáže 012 22 667,01 4 760,07 27 427,08

CELKEM BEZ DPH 1 068 673,31 224 421,39 1 293 094,70


